Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό υποβάλλεται μαζί με την προσφορά και τα υπόλοιπα 

δικαιολογητικά, εγγύηση συμμετοχής 

Α/Α 

ΤΙΤΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

Ποσό 
Εγγύησης 

Συμμετοχής 
(αριθμητικό) 

1  Αμοιβές συνεργείων φύλαξης των χώρων που διαχειρίζεται η 
ΔΕΡΜΑΕ 

2.420,00€ 

Ποσού συνολικά δύο χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι ευρώ (2.420,00€) που αντιστοιχεί σε 

ποσοστό 2% της ενδεικτικής αξίας της δαπάνης χωρίς το Φ.Π.Α. Η λήξη της ισχύος της 

εγγυητικής επιστολής πρέπει να είναι τουλάχιστον 30 ημέρες μετά την καταληκτική 

ημερομηνία των προσφορών ήτοι μέχρι 21/6/2025. 

Η διάρκεια της Σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες για το πολιτιστικό μνημείο των